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GAJÓW - gm. Radków (inf. wł.). W tej podstołowogórskiej wsi znowu można było usłyszeć
utwory stworzone przez rosyjskiego pieśniarza i  barda Włodzimierza Wysockiego. Tego
zmarłego 41 lat temu artystkę przywołuje już od 10 lat festiwal jego imienia. Kolejną edycję
wydarzenia podkreślono nie tylko śpiewem i muzyką.

- Przez jakiś czas, podczas wakacji pomieszkiwałem w Gajewie. To miejsce bardzo mi się spodobało,
a na nim ten wówczas zarośnięty park. Wtedy pojawiła się we mnie taka myśl, aby właśnie tutaj, w
tej malowniczej wsi z widokiem na Góry Stołowe organizować festiwale poświęcone Włodzimierzowi
Wysockiemu, który ujął mnie swoją twórczością - mówi Janusz Kasprowicz. - Szybko okazało się, że
Wołodia ma bardzo wielu fanów. W całej Polsce oni wiedzą, że raz w roku można wybrać się pod
koniec lipca właśnie do Gajowa, na festiwal Wysockiego. Tutaj nie trafia przypadkowa publiczność,
są to osoby będące koneserami, łączące swoją pasję z tym wspaniałym otoczeniem i niezwykłym
klimatem.

Zanim zabrzmiały  pierwsze  takty,  doszło  do  uroczystego odsłonięcia  obelisku upamiętniającego
10-lecie gajowskiego festiwalu przez sołtyskę Józefę Burlitę i J. Kasprowicza. Ufundowała go gmina
Radków z jej burmistrzem Janem Bednarczykiem.

- Dla nas ta impreza stała się dużym wyzwaniem. Dążymy do tego, aby każda kolejna edycja wypadła
jeszcze lepiej,  tym bardziej,  że promuje Gajów. To już nie jest zapomniana, położona gdzieś na
uboczu wieś. Nasza miejscowość ładnieje i kusi do osiedlania się w niej, co zresztą widać po nowo
postawionych domach. Aktualnie mamy około 50 mieszkańców, ale będzie ich więcej, bo i wśród
uczestników festiwalu słychać, że chętnie by tu pozostali na stałe - słyszymy od sołtyski.

Dyrektor Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji Marek Kusiakiewicz zwraca uwagę, że z
racji panujących obostrzeń covidowych imprezę obliczono na około 300 uczestników. - Trudno jest
nic  nie  robić  w  sytuacji,  gdy  zapotrzebowanie  na  ten  festiwal  naprawdę  jest  duże.  Jako  jego
współorganizatorzy liczyliśmy na zdyscyplinowanie ze strony fanów i nie przeliczyliśmy się. Aż chce
się dla nich przygotowywać takie piknikowe wydarzenia, które na dobre wrosły w kalendarz imprez
gminy radkowskiej - zauważa.

Przed  publicznością  "Wołodii  pod  Szczelińcem"  zaprezentowała  się  grupa  znanych  i  uznanych
artystów  wykonujących  m.in.  utwory  W.  Wysockiego,  a  zapowiedziani  wcześniej.  -  Gościmy
Stanisława  Górkę,  Zbigniewa Zamachowskiego,  Piramidy,  Projekt  Volodia,  Jakuba  Zuckermana,
DGZZ i Evgeniy'a Golidnichuka - wymienia J. Kasprowicz. Wystąpili również laureaci tegorocznego
konkursu interpretacji utworów W. Wysockiego.
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